
 

 

Протокол №12 

 

 
Постійної комісії ради з питань житлово-комунального господарства, 

будівництва, архітектури, екології, довкілля, транспорту та зв’язку, та 

будівельних інвестицій.                                                    

                                                                                від «30» березня 2021 р. 

 

ПРИСУТНІ: 
Голова постійної комісії Р.Шагала 

Заступник голови комісії О.Майданюк 

Секретар комісії М.Тяжкун 

 

Члени комісії: А.Петруняк 

 

Відсутні: Б.Звір. 

 

Запрошені: Р.Пошивак- заступник директора департаменту міського 

господарства, А.Швацький- начальник відділу правового забезпечення, , 

І.Юзьв’як- начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного 

захисту населення, В.Кондзьолка- директор КП «Інститут міста».                                         

 

                                         ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

     1.Про прийняття до комунальної власності Дрогобицької міської 

територіальної громади об’єкта нерухомого майна.  

      2.Звернення КП «Управитель ЖЕО» щодо виділення з резервного фонду 

кошти на виготовлення проектно-кошторисної документації на капітальний 

ремонт конструктивних елементів будинку по вул.Шевській 3 в м.Дрогобичі. 

      3. Звернення КП «Управитель ЖЕО» щодо виділення з резервного фонду 

кошти на виготовлення проектно-кошторисної документації на капітальний 

ремонт конструктивних елементів будинку на пл. Ринок 6 в м.Дрогобичі. 

     4. Звернення КП «Управитель ЖЕО» щодо списання з балансу одно та 

двохквартирних будинків, що перебувають на балансі Дрогобицької міської 

ради. 

    5.Про затвердження Програми Безпечна громада ( Придбання системи відео 

нагляду та програмного забезпечення в Дрогобицькій міській територіальній 

громаді на 2021-2023 роки). 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

            1.Слухали: про прийняття до комунальної власності Дрогобицької 

міської територіальної громади об’єкта нерухомого майна. 

Доповідач: Р.Пошивак- заступник директора департаменту міського 

господарства. 

 Голосували: «за»- 4 

Вирішили: рекомендувати раді. 

 

            2.Слухали: звернення КП «Управитель ЖЕО» щодо виділення з 

резервного фонду кошти на виготовлення проектно-кошторисної документації 

на капітальний ремонт конструктивних елементів будинку по вул.Шевській 3 в 

м.Дрогобичі. 

Доповідач: О.Майданюк - директор КП «Управитель ЖЕО». 

Вирішили: підготувати лист звернення на ім’я голови міста щодо розгляду на 

черговому засіданні комісії МНС  про створення комісії по перевірці та 

обстеженню причини , яка привела до руйнування житлового будинку , про що 

описано в експертному висновку, для встановлення винуватця неправомірних 

дій. 

  

            3.Слухали: звернення КП «Управитель ЖЕО» щодо виділення з 

резервного фонду кошти на виготовлення проектно-кошторисної документації 

на капітальний ремонт конструктивних елементів будинку по вул.Площа Ринок 

6 в м.Дрогобичі. 

Доповідач: О.Майданюк - директор КП «Управитель ЖЕО». 

Вирішили: підготувати лист звернення  на ім’я голови міста щодо розгляду 

на черговому засіданні комісії МНС  про створення комісії по перевірці та 

обстеженню причини , яка привела до руйнування житлового будинку , про що 

описано в експертному висновку, для встановлення винуватця неправомірних 

дій. 

 

             4.Слухали: звернення КП «Управитель ЖЕО» щодо списання з 

балансу одно та двохквартирних будинків, що перебувають на балансі 

Дрогобицької міської ради. 

Доповідач: О.Майданюк - директор КП «Управитель ЖЕО». 

Вирішили: доручити відповідним службам вивчити дане питання  та приняти 

відповідні міри.  

 

             5.Слухали: про затвердження Програми Безпечна громада ( 

Придбання системи відео нагляду та програмного забезпечення в Дрогобицькій 

міській територіальній громаді на 2021-2023 роки). 

 

 



 

 

 

 

Доповідач: В.Кондзьолка- директор КП «Інститут міста».                                         

Вирішили: рекомендувати раді. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Голова комісії                                                                 Р.Шагала 

 

Секретар комісії                                                             М.Тяжкун 
 

                                           

                                                                             


